развитие на строителните дейности по болницата и прилежащата инфраструктура,

съгласно принципите на координация, публичност и отговорност, заложени в

Споразумението за сътрудничество и координация между ЗИКДБ, АПИ и СО.

След извършен анализ се установи, че площта, която следва да бъде включена

за отчуждаване,  е 2  126  кв.  м (две хиляди сто двадесет и шест квадратни метра),  и

представлява 6 (шест) поземлени имота – частна собственост.

Предвид изложеното и на основание чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската

собственост и чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната

администрация, предлагам приетата с Решение № 395 по Протокол № 40/12.06.2025 г.